
UCHWAŁA Nr VI/53/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Sędziszów Małopolski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U z 2024 r. poz. 1145 oraz § 8 Uchwały Nr XXXII/320/10 Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Młp. z dnia 18 marca 2010 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Sędziszów Małopolski 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 10 lat 

nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Sędziszów Małopolski, oznaczonej jako 

część działki ewidencyjnej nr 3744/8 o pow. 0,0400 ha obj. RZ1R/00064218/7, położonej w obrębie Czarna 

Sędziszowska z przeznaczeniem pod rekreację i wypoczynek. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


